
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 
DĖL 2018 M. VASARIO 27 D. TARYBOS NUTARIMO NR. 9N-104 „DĖL STUDENTŲ 

RĖMIMO TVARKOS“ PAPILDYMO 

 

2018 m. spalio 5 d. Nr. 9N - 16 

Klaipėda 

 

 Klaipėdos universiteto Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto statuto 18.5 punktu ir 

Klaipėdos universiteto Studijų nuostatų 202 punktu bei atsižvelgdama į l. e. rektoriaus pareigas 

Artūro Razbadausko teikimą n u t a r i a :  

Klaipėdos universiteto tarybos 2018 m. vasario 27d. Nr. 9N-104 nutarimą papildyti 1.7 

punktu: nustatyti 100 proc. mažesnį studijų mokestį septyniems geriausiems stojantiems ir gerai 

besimokantiems visą studijų programos laikotarpį užsienio studentams iš Rytų partnerystės šalių: 

dviem stojantiems į Sveikatos mokslų fakulteto, dviem – į Socialinių ir humanitarinių mokslų 

fakulteto, dviem – į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto, vienam – į Baltijos regiono 

istorijos ir archeologijos instituto studijų programas. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas    Vytautas Grubliauskas 


